PAGE
1
Постановление администрации Озерского городского округа от 03.10.2023 № 2693

О внесении изменений в постановление от 18.05.2017 № 1311
 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка»
Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ                     «Об общих принципах организации местного самоуправления                                 в Российской Федерации», от 05.12.2022 № 509-ФЗ «О внесении изменений                   в Земельный кодекс Российской Федерации и ст. 3-5 Федерального закона                  «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации»,                          п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка», утвержденный постановлением администрации Озерского городского округа          от 18.05.2017 № 1311, изложив подпункт 3.2.5 пункта 3.2 раздела III                        в следующей редакции:

«3.2.5. Срок предоставления муниципальной услуги определяется                      в соответствии со статьей 39.29 Земельного кодекса Российской Федерации                 и исчисляется со дня поступления заявления и документов, необходимых                    для предоставления муниципальной услуги, в Уполномоченный орган, ответственный за предоставление муниципальной услуги, и составляет 20 дней; в случае возврата заявления - 10 дней.».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Озерский вестник»               и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Озерского городского округа Челябинской области.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                      на заместителя главы Озерского городского округа Бахметьева А.А.

Глава Озерского городского округа                                                Е.Ю. Щербаков